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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Informatik (G1E), Elektroteknik (G1E)

Utbildningsområde: Naturvetenskap 50%, Teknik 50%

Ämnesgrupp: Informatik/Data- och systemvetenskap

Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet samt godkänt resultat om 90 högskolepoäng inom IT-teknikerutbildningen eller

motsvarande.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Kursen består i huvudsak av att självständigt identifiera, planera och genomföra en större studie av ett problem eller aspekt 

som:

 är relaterad till den inriktning eller bransch inom professionen IT-tekniker som studenten valt att studera och

 innefattar minst ett ämne som är relaterat eller ingår inom IT-teknikerutbildningen.
 

Mål

Kunskaper och förståelse

Efter avklarad kurs förväntas studenten ha kunskaper och förståelse för att kunna beskriva och redogöra för centrala 

frågeställningar och begrepp inom professionen som IT-tekniker sett ur ett helhetsperspektiv.

Färdigheter och förmågor

Efter avklarad kurs förväntas studenten ha färdigheter och förmågor för att kunna:

 med helhetssyn kritiskt, självständigt och kreativt identifiera, formulera och hantera komplexa frågeställningar ,

 kritiskt och systematiskt integrera kunskap förvärvad i centrala och kvalificerade kurser inom IT-
teknikerutbildningen,

 på vedertaget vetenskapligt sätt muntligt och skriftligt avrapportera en större studie och

 självständigt identifiera relevanta informationskällor, utföra informationssökningar, värdera informationens relevans 
samt använda sig av korrekt referenshantering.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

Efter avklarad kurs förväntas studenten kunna kritiskt granska både systemsupportprocessen och befintliga IT-system.

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av seminarier och handledning. Undervisningen bedrivs normalt på svenska men undervisning 

på engelska kan förekomma. Kurslitteraturen är normalt på svenska men kan även förekomma på engelska.

Examinationsformer

Examinationen omfattar en obligatorisk skriftlig rapport och ett seminarium. För betyget Godkänd krävs godkänt på den 

skriftliga rapporten och seminariet.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås. 



Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur väljs i samråd med handledaren.

Studentinflytande och utvärdering

Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering genom en enkät. Kursansvarig sammanställer enkäterna. Utvärderingen 

sammanställs och offentliggörs i enlighet med institutionens bestämmelser.

Övrigt

Kursen ingår i IT-teknikerutbildningen med inriktningen ”Fördjupning”.
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